Page 1 of 1

.../new?doc&nd=842100001&nh=0&mark=r11113&_r=11113&_v=11113&id=134106326 20/12/00

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ДУМА
ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ФЕДЕРАЛЬНОМ ЗАКОНЕ "ОБ УЧАСТКАХ НЕДР, ПРАВО
ПОЛЬЗОВАНИЯ КОТОРЫМИ МОЖЕТ БЫТЬ ПРЕДОСТАВЛЕНО НА

УСЛОВИЯХ РАЗДЕЛА ПРОДУКЦИИ (КОВЫКТИНСКОМ
ГАЗОКОНДЕНСАТНОМ МЕСТОРОЖДЕНИИ)"

     Государственная Дума Федерального Собрания Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Принять Федеральный закон "Об участках недр, право пользования которыми может быть
предоставлено на условиях раздела продукции (Ковыктинском газоконденсатном месторождении)".

    2. Направить указанный Федеральный закон в Совет Федерации Федерального Собрания
Российской Федерации.

    3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ
ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Г.Н.СЕЛЕЗНЕВ

МОСКВА
6 ДЕКАБРЯ 2000 ГОДА
N 874-III ГД

ТЕКСТ ДОКУМЕНТА СВЕРЕН ПО:
ОФИЦИАЛЬНЫЙ ЭЛЕКТРОННЫЙ
ТЕКСТ ДОКУМЕНТА ИЗ
НТЦ "СИСТЕМА"

Copyright 0 1332-1337
by Comp1Jt<:r Softw::.iri:: Di::Yi::lopmo::rit Ci::rito::r.